
盛夏

さて、今年も

感染防止対策の指針に基づいて、

ご多忙中とは存じますが、皆様お誘い合わせのうえ出席くださいますよう

お願いします。

               

１ 

２ 

３ 

 ４ 

 ５ 

 ６ 

 ７ 

盛夏の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、今年も

感染防止対策の指針に基づいて、

ご多忙中とは存じますが、皆様お誘い合わせのうえ出席くださいますよう

いします。

               

 日  

 会  

 案  

 懇親会費

 申し込み［出欠］・［氏名］・［卒業年度］・「連絡先電話番号」

を同窓会メール（

FAX 0172

 締  切

 その他

担当者 

学校ホームページ

令和２年度同窓会

皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、今年も同窓会総会・懇親会

感染防止対策の指針に基づいて、

ご多忙中とは存じますが、皆様お誘い合わせのうえ出席くださいますよう

いします。 

               

  時 令和２年８月１０日（月）※山の日

  場 弘前

（弘前市

  件 ①令和元年度事業報告及び決算報告

②令和２年度事業計画及び予算案

③その他

懇親会費 ３

申し込み［出欠］・［氏名］・［卒業年度］・「連絡先電話番号」

を同窓会メール（

0172-57-

切 7月

その他 ①コロナウィルス感染状況により開催中止等の変更が予想

され

 ②締め切り以降の問い合わせも申込先と同じです。

 

担当者 尾上総合高等学校

学校ホームページ

青森県立尾上

令和２年度同窓会

（新卒者激励会）

皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

同窓会総会・懇親会

感染防止対策の指針に基づいて、

ご多忙中とは存じますが、皆様お誘い合わせのうえ出席くださいますよう

               

令和２年８月１０日（月）※山の日

弘前パークホテル

（弘前市土手町

①令和元年度事業報告及び決算報告

②令和２年度事業計画及び予算案

③その他

３,０００円（令和２年３月卒業生は無料）

申し込み［出欠］・［氏名］・［卒業年度］・「連絡先電話番号」

を同窓会メール（aa

-5527のいずれかで申し込みください。

月17日（金）まで

①コロナウィルス感染状況により開催中止等の変更が予想

されますので、学校

②締め切り以降の問い合わせも申込先と同じです。

尾上総合高等学校

学校ホームページ http//

青森県立尾上

令和２年度同窓会

（新卒者激励会）

皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

同窓会総会・懇親会

感染防止対策の指針に基づいて、下記

ご多忙中とは存じますが、皆様お誘い合わせのうえ出席くださいますよう

               

令和２年８月１０日（月）※山の日

パークホテル

土手町126

①令和元年度事業報告及び決算報告

②令和２年度事業計画及び予算案

③その他 

０００円（令和２年３月卒業生は無料）

申し込み［出欠］・［氏名］・［卒業年度］・「連絡先電話番号」

aa-one.h@

のいずれかで申し込みください。

日（金）まで

①コロナウィルス感染状況により開催中止等の変更が予想

ますので、学校

②締め切り以降の問い合わせも申込先と同じです。

尾上総合高等学校 

http//www

青森県立尾上総合

令和２年度同窓会総会・懇親会

（新卒者激励会）

皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

同窓会総会・懇親会（新卒者激励会）を、コロナウィルス

下記のとおり開催

ご多忙中とは存じますが、皆様お誘い合わせのうえ出席くださいますよう

               記 

令和２年８月１０日（月）※山の日

パークホテル 

126 Tel0172

①令和元年度事業報告及び決算報告

②令和２年度事業計画及び予算案

０００円（令和２年３月卒業生は無料）

申し込み［出欠］・［氏名］・［卒業年度］・「連絡先電話番号」

one.h@asn.ed.jp

のいずれかで申し込みください。

日（金）まで 

①コロナウィルス感染状況により開催中止等の変更が予想

ますので、学校HP

②締め切り以降の問い合わせも申込先と同じです。

 同窓会事務局

www.onoe

総合高等学校

総会・懇親会

（新卒者激励会）のご案内

皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

（新卒者激励会）を、コロナウィルス

のとおり開催

ご多忙中とは存じますが、皆様お誘い合わせのうえ出席くださいますよう

令和２年８月１０日（月）※山の日

Tel0172-31

①令和元年度事業報告及び決算報告

②令和２年度事業計画及び予算案

０００円（令和２年３月卒業生は無料）

申し込み［出欠］・［氏名］・［卒業年度］・「連絡先電話番号」

asn.ed.jp）,

のいずれかで申し込みください。

①コロナウィルス感染状況により開催中止等の変更が予想

HPの閲覧をお願いします

②締め切り以降の問い合わせも申込先と同じです。

同窓会事務局

.onoe-ih.asn.ed.

高等学校 

総会・懇親会

のご案内 
同窓会長

皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

（新卒者激励会）を、コロナウィルス

のとおり開催するこ

ご多忙中とは存じますが、皆様お誘い合わせのうえ出席くださいますよう

令和２年８月１０日（月）※山の日 

31-0089）

①令和元年度事業報告及び決算報告 

②令和２年度事業計画及び予算案 

０００円（令和２年３月卒業生は無料）

申し込み［出欠］・［氏名］・［卒業年度］・「連絡先電話番号」

,学校電話

のいずれかで申し込みください。

①コロナウィルス感染状況により開催中止等の変更が予想

の閲覧をお願いします

②締め切り以降の問い合わせも申込先と同じです。

同窓会事務局 川口 

ih.asn.ed.jp/

総会・懇親会 

 
同窓会長 竹浪

皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

（新卒者激励会）を、コロナウィルス

することと

ご多忙中とは存じますが、皆様お誘い合わせのうえ出席くださいますよう

 18:00~

） 

 

０００円（令和２年３月卒業生は無料） 

申し込み［出欠］・［氏名］・［卒業年度］・「連絡先電話番号」

学校電話0172

のいずれかで申し込みください。 

①コロナウィルス感染状況により開催中止等の変更が予想

の閲覧をお願いします

②締め切り以降の問い合わせも申込先と同じです。

 真史 

p/ 

竹浪 

皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

（新卒者激励会）を、コロナウィルス

となりました。

ご多忙中とは存じますが、皆様お誘い合わせのうえ出席くださいますよう

18:00~ 

 

申し込み［出欠］・［氏名］・［卒業年度］・「連絡先電話番号」 

0172-57-3500

①コロナウィルス感染状況により開催中止等の変更が予想

の閲覧をお願いします。 

②締め切り以降の問い合わせも申込先と同じです。 

 

 大輔 
 

（新卒者激励会）を、コロナウィルス 

ました。 

ご多忙中とは存じますが、皆様お誘い合わせのうえ出席くださいますよう

3500 

①コロナウィルス感染状況により開催中止等の変更が予想


